关于举办“…………”院级（或系级）竞赛的通知
各位同学：
为了…………，…………。学院决定举办2016年度“…………”大赛。现将比赛相关事项通知如下：
一、竞赛组织
本次大赛由教学科研处主办，…………系承办。
二、报名时间及方式
1．报名时间：2016年XX月XX日至2016年XX月XX日
2．报名方式
…………（联系人、地点、报名表提交、组队情况、其他规定等）
三、奖项设定
本次竞赛设一等奖、二等奖、三等奖若干名，由学院颁发获奖证书和奖励。奖项设定按《安徽电子信息职业技术学院职业技能竞赛管理办法》（院办〔2015〕14号）执行。
四、其他事宜
竞赛的具体事宜请参看附件1竞赛规程，其它未尽事宜，另行通知。
附件1：XXXX竞赛规程

附件2：XXXX竞赛报名表

XXX系     教学科研处
　　　　　　　　　　　　　　2016年XX月XX日
说明：
1．竞赛规程中至少包含：赛项名称、竞赛目的、竞赛时间及地点、竞赛内容、竞赛方式、竞赛规则和成绩评定等，其它需说明的事宜自行确定。

2．报名表必需是excel格式，至少包含：学生姓名、学生所属系、组队情况、指导教师等栏目，其他栏目根据需要自行确定。